РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 августа 2020 г. № 47
с. Подгорное

О выделении помещений и специальных мест для размещения печатных агитационных материалов при подготовке и проведении выборов
13 сентября 2020 года

На основании ст. 53, ст.54 п. 7 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района постановляет:
1. Определить специальные места на территории Подгоренского сельского поселения при подготовке и проведении выборов 13 сентября 2020 года,
для проведения агитации:
с. Подгорное – Дом культуры по адресу: с. Подгорное ул. Больничная, 14Б,
с. Ильинка – Дом культуры по адресу: с. Ильинка ул. Первомайская, 1А,
с. Серяково – возле здания бывшего магазина, ул. Пролетарская, 8А,
для размещения печатных информационных и агитационных материалов:
с. Подгорное – информационный стенд администрации Подгоренского сельского поселения,
с. Ильинка – доска объявлений возле Дома культуры,
с. Серяково - доска объявлений возле здания бывшего магазина, ул. Пролетарская, 8А.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подгоренского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения	                                                        А.С.Разборский